
www.adriaticohotels.com

CATTOLICA- GABICCE MARE  Riviera Adriatica ITALY

DEDie Kraft einer Gruppe, die Warme einer Familie..

PREISLISTE 2022



HOTEL H H H H

Cattolica
2022

19.04 • 10.06 € 53,00 € 59,00
11.06 • 01.07 € 60,00 € 66,00
02.07 • 07.08 € 69,00 € 75,00
08.08 • 22.08 € 84,00 € 90,00
23.08 • 31.08 € 69,00 € 75,00
01.09 • 10.09 € 64,00 € 70,00
11.09 • 18.09 € 59,00 € 65,00
19.09 • 30.09 € 50,00 € 56,00

ZUSCHLÄGE:
• Doppelzimmer zur Einzelnutzung 50%.
• Solarium UVA € 10,00.
• All-inclusive € 15,00 pro Person pro Tag, min-
destens 2 Personen  für 5 Tage beinhaltet Ge-
tränke zu den Mahlzeiten (Mineralwasser, alko-
holfreie Getränke und Lokalwein), Strandservice 
(ab 4. Reihe), Strandtuch mit alle 3 Tage Wechsel.

All-inclusive für eine Person € 20,00. 
Kinder (im Zimmer mit 2 Erwachsenen) 
- bis 3 Jahren € 20,00 pro Tag.
ERMÄSSIGUNGEN: 
- von 3 bis 6 Jahren -50%; 
- von 6 bis 12 Jahren -30%;
- 3. Bett (Erwachsene) -20%;.

Ostern:  3 Tage mit Vollpension € 210,00 pro Person.
 2 Tage mit Vollpension € 160,00 pro Person.

Preise pro Person pro Tag im Doppelzimmer, mindestens 3 Tage.
ORTSTAXE IM PREIS NICHT ENTHALTEN. 

(€ 2,00 pro Tag pro Person max 7 Tage. Kinder bis 14 Jahren befreit).

Halbpension Vollpension



Via Francia, 2 
I - 47841 CATTOLICA (RN)  

Tel. 0541 951287 • Fax 0541 962836
www.hotelcormoran.com

cormoran@hotelcormoran.com

Kostenlose Dienste: Whirlpool und Swimmingpools mit Liegebetten, Wi-Fi,
Internet Point, Tischtennis, Fitnessraum, Tennisplatz, Parkplatz, und Fahrräder.

• Am Meer. Geräumige Zimmer mit Klimaanlage 
Telefon, Radio, Minibar, TV-Sat, Tresor und grossen 
Balkon grossteils mit Meerblick.
• Drei Swimmingpools: ein mit Olympiabecken, 
Sprungbrett und Gegenstrom, ein beheizter Jacuzzi-
Whirlpool und ein Planschbecken.
• Sonnenschirmen und Liegen am Pool frei und Kin-
derspielecke.
• Gemütlicher Aufenthaltsraum mit TV-Sat und Billard.
• Grosser Kongresssaal.
• Internet Point und Wi-Fi im ganzen Hotel und am 
Strand.
• Klimatisierter Speisesaal mit Panoramablick über 
das Meer und Frühstücksraum am Swimmingpool
mit Büfett.
• Gepflegte Küche, grosse Menüauswahl mit Salat- 
und Vorspeisebüfett zu den Mahlzeiten. 
Fleisch- und Fischspezialitäten. Kindermenüs.
• Zwei Hotelbars.
• Privatstrand mit grossem Abstand zwischen Sonnen-
schirmen, Wi-Fi frei, Whirlpoolbecken und Beachvolley-
ballplatz.
• Tennisplatz, Tischtennis, Fitnessraum, und Fahrräder.
• UVA-Solarium.
• Zwei grosse freie und eingezäunte Privatparkplätze 
direkt am Hotel, und bewachter überdachter Park-
platz 300mt vom Hotel entfernt.
• Geöffnet von Ostern bis September.

Die Zimmer sind ab 12.00 Uhr am Tag der Anreise und bis 10.00 Uhr am Tag der Abreise zur Ver-
fügung. Nicht eingenommene Mahlzeiten werden nicht erstattet, aber wenn erforderlich, durch 
ein Lunchpaket ersetzt.



Cattolica
HHH

Hotel Gabbiano

Verlangen Sie
Ihre
personalisiert
Kostenvoranschlag!

Aufenthalt
in B&B…

Delikatessen & Freiheit
hier ist die Stimmung unserer neuen B&B-Formel, die nur für Sie 
entwickelt wurde.
Stellen Sie sich vor, Sie wachen in einem komfortablen Schlafzimmer 
auf, nur wenige Schritte vom Meer entfernt, und riechen den Duft von 
Kaffee, der die Sinne kitzelt ... in Cattolica sagen wir Ihnen auf diese 
Weise guten Morgen. Sie betreten den Frühstücksraum und finden 
süße und herzhafte Köstlichkeiten: Kuchen, Kekse, Muffins, Pfannku-
chen, Marmeladen ... alles hausgemacht; Wenn Sie gerne fit bleiben 
moechten, können Sie frisches Obst und Säfte wählen. Wenn Sie 
salzig bevorzugen, können Sie Aufschnitt, Käse und Eier aus unserer 
wunderschönen Romagna probieren. Qualität, Produktvielfalt und 
eine spezielle Ecke für Lebensmittelunverträglic-
hkeiten stehen Ihnen zur Verfügung. Ihr Urlaub 
wird einen neuen Geschmack haben und Sie 
können sich an unsere Mitarbeiter wenden, um 
den Rest des Tages zu organisieren.
Kommen Sie und entdecken Sie die Freiheit, 
einen maßgeschneiderten Urlaub für Sie zu er-
leben ...



Viale Carducci, 133
I - 47841 Cattolica (RN)  

Tel. 0541 954267 • Fax 0541 961217
www.hotelgabbiano.com

gabbiano@hotelgabbiano.com

• Nur 50 m. vom Strand entfernt, direkt an der Pro-
menade.
• Komplett klimatisiert.
• Alle Zimmer mit Balkon, Klimaanlage, Bad mit Mas-
sagendusche (auf Wunsch Wanne mit Unterwasser-
massage), Föhn, Telefon, Minibar, TV-Sat, Radio und 
Tresor.
• Das reichhaltige süßes und herzhaftes Frühstückbuf-
fet wird bis 11,30 Uhr serviert.
• Aufenthaltsraum mit gut ausgestattete Hotelbar.
• Sauna und beheizter Swimmingpool mit Whirlpool 
und Gegenstromanlage.
• Sonnenterrasse auf dem Dach mit Panoramablick 
und Liegen (gratis).
• Internet Point und Wi-Fi frei im ganzen Hotel.
• Bewachter überdachter Parkplatz gratis.
• Garage bei Vorbestellung.
• Fahrräder zur Verfügung.
• Kostenloser Tennisplatz nur wenige Schritte vom 
Hotel entfernt.
• Geöffnet von Ostern bis September.

Kostenlose Dienste: Swimmingpool mit 
Whirlpool und Gegenstromanlage, Son-
nenterrasse mit Liegebetten, Wi-Fi, Internet 
Point, Parkplatz, Tennisplatz und Fahrräder.



2022
A B C

30.04 • 10.06 € 60,00 € 66,00 € 73,00
11.06 • 01.07 € 70,00 € 75,00 € 85,00
02.07 • 07.08 € 76,00 € 81,00 € 92,00
08.08 • 22.08 € 96,00  € 102,00 € 108,00
23.08 • 31.08 € 77,00 € 82,00 € 92,00
01.09 • 10.09 € 70,00 € 75,00 € 85,00
11.09 • 18.09 € 65,00 € 70,00 € 75,00
19.09 • 30.09 € 58,00 € 63,00 € 69,00

Cattolica
HHHH

ZUSCHLÄGE:
• Doppelzimmer zur Einzelnutzung 50%.
• Garage (auf Bestellung) € 9,00 pro Tag.
• Sauna / UVA Solarium € 9,00.
• All-inclusive € 15,00 pro Person pro Tag, 
mindestens 2 Personen für 5 Tage beinhal-
tet Getränke zu den Mahlzeiten (Mineralwas-
ser, alkoholfreie Getränke und Lokalwein), 
Strandservice (ab 4. Reihe), Strandtuch mit 
alle 3 Tage Wechsel.
All-inclusive für eine Person € 20,00. 

Kinder (im Zimmer mit 2 Erwachsenen) 
- bis 2 Jahren € 15,00 pro Tag.
ERMÄSSIGUNGEN:
- von 2 bis 6 Jahren -50%; 
- von 6 bis 12 Jahren -30%;
- 3. Bett (Erwachsene) -20%;
• HALBPENSION € 5,00.
Familienzimmer auf Anfrage.
Einzelzimmer = Kat. C.

Die Zimmer sind ab 12.00 Uhr am Tag der 
Anreise und bis 10.00 Uhr am Tag der Ab-
reise zur Verfügung. Nicht eingenommene 
Mahlzeiten werden nicht erstattet, aber wenn 
erforderlich, durch ein Lunchpaket ersetzt.

Vollpensionpreise pro Person pro Tag im Doppelzimmer, mindestens 3 Tage.
ORTSTAXE IM PREIS NICHT ENTHALTEN. 

(€ 2,00 pro Tag pro Person max 7 Tage. Kinder bis 14 Jahren befreit).

mit Balkon
Eingangsseite

mit Balkon
Seitlicher Meerblick

Mit Balkon
Meerfront



viale Carducci, 60 
I - 47841 - Cattolica (RN)

Tel. 0541 960033 • Fax 0541 958764
www.hotelnordest.com

nordest@hotelnordest.com

Kostenlose Dienste: geheizter Swimmingpool mit Whirlpool, Wi-Fi, Internet
Point, Fitnessraum, Tennisplatz, Parkplatz, und Fahrräder.

• Direkt am Meer, mit direktem Zugang zum Strand.
• Vollkommen klimatisiert.
• Zimmer mit Telefon, TV-Sat, Minibar, Tresor und 
Balkon.
• Restaurant mit Panoramablick über das Meer.
• Gepflegte Küche, Menüauswahl mit Fleisch- und 
Fischspezialitäten. Kindermenü.
• Salat- und Vorspeisenbüfett zu den Mahlzeiten.
• Das Frühstück wird auch auf der Terrasse zum Meer 
am Büfett serviert.
• Gemütliche Gartenterrasse mit Hotelbar.
• Internet Point und Wi-Fi im ganzen Hotel und am 
Strand.
• Garage im Hotel bei Vorbestellung.
• Kostenloser Privatparkplatz.
• Sauna, Fitnessraum mit Technogym-Geräten, UVA 
Solarium, und Sonnenterrasse mit Liegen (frei) auf 
dem Dach. Massagenbedienung auf Anfrage.
• Fernsehraum, Kinderspielraum, Billard und Fahrräder.
• Beheizter Swimmingpool mit Geyser, Whirlpool 
und Gegenstromanlage.
• Tennisplatz nur wenige Schritte vom Hotel entfernt.
• Geöffnet von Mai bis September.



Gabicce Mare
HOTEL H H H

NAPOLEON

2022

09.04 • 14.04 € 54,00 € 58,00 € 62,00

15.04 • 18.04 € 62,00 € 66,00 € 70,00

19.04 • 10.06 € 54,00 € 58,00 € 62,00

11.06 • 01.07 € 65,00 € 69,00 € 73,00

02.07 • 07.08 € 72,00 € 77,00 € 82,00

08.08 • 21.08 € 92,00 € 97,00 € 102,00

22.08 • 02.09 € 72,00 € 77,00 € 82,00

03.09 • 10.09 € 65,00 € 69,00 € 73,00

11.09 • 18.09 € 56,00 € 60,00 € 64,00

19.09 • 30.09 € 52,00 € 56,00 € 60,00

Vollpensionpreise pro Person pro Tag im Doppelzimmer, mindestens 3 Tage.
ORTSTAXE IM PREIS NICHT ENTHALTEN. 

(€ 1,50 pro Tag pro Person max 7 Tage. Kinder bis 14 Jahren befreit).

Kostenlose Dienste: Schwimmbad, Whirlpool, Sonnenter-
rasse mit Liegebetten, Fitnessraum, Wi-Fi, Internet Point, Par-
kplatz und Fahrräder.

Monat Mai und ab 11. September: Getränke zu den Mahlzeiten inbegriffen für min-
destens 5 Tage Aufenthalt. Kinder bis 5 Jahren FREI (im Zimmer mit 2 Erwachsenen).

standard mit Balkon
seitlicher Meerblick

mit Balkon
Meerfront



Via V. Veneto, 151
I - 61011 Gabicce Mare (PU)

Tel. +39 0541 953560 • Fax +39 0541 954765
www.hotel-napoleon.it

napoleon@hotel-napoleon.it

• Direkt am Meer.
• Zimmer mit Klimaanlage, Bad, Föhn, Telefon, Mini-
bar, TV-Sat, Radio, Tresor und Balkon.
• Komplett Klimatisiert.
• Swimmingpool mit Panoramablick im obersten 
Stockwerk mit Gegenschwimmanlage, beheitzter 
Whirlpool Jacuzzi.
• Drei Terrassen mit schöner Aussicht über die Bucht 
mit Liegen ausgestattet, deren Benützung frei ist.
• Massagebedienung auf Anfrage, UVA-Solarium.
• Fitnessraum. Fahrräder.
• Kinderspielraum mit Animation ab 4 Jahren 
(Juni-August).
• Gemütlicher Aufenthaltsraum mit TV-Sat und Billard.
• Internet Point, Wi-Fi im ganzen Hotel und am Strand.
• Klimatisierter Speisesaal mit Meerblick.
• Gepflegte Küche, Menüauswahl mit Fleisch- und 
Fischspezialitäten. Kindermenüs.
• Salat- und Vorspeisenbüfett zu den Mahlzeiten, 
Frühstücksbüfett.
• Gut ausgestattete Hotelbar.
• Eingezäunter Privatparkplatz (gratis), 
wenige Schritte vom Hotel entfernt.
• GARAGE auf Bestellung.
• Geöffnet von Ostern bis September.
ZUSCHLÄGE:
• Doppelzimmer zur Einzelnutzung 50%.
• All-inclusive € 15,00 pro Person pro Tag, mindestens 2 
Personen für 5 Tage beinhaltet Getränke zu den Mahlzei-
ten (Mineralwasser, alkoholfreie Getränke und Lokalwein), 
Strandservice (ab 4. Reihe), Strandtuch mit alle 3 Tage 
Wechsel. All-inclusive für eine Person € 20,00 pro Tag.
• Garage € 5,00 pro Tag. 
Kinder 
(im Zimmer mit 2 Erwachsenen):
- bis 3 Jahren € 20,00 pro Tag.
ERMÄSSIGUNGEN: 
- von 3 bis 6 Jahren -50%; 
- von 6 bis 12 Jahren -30%.
- 3. Bett (Erwachsene) -20%;
• Halbpension € 6,00.

Die Zimmer sind ab 12.00 Uhr am Tag der An-
reise und bis 10.00 Uhr am Tag der Abreise 
zur Verfügung. Nicht eingenommene Mahlzei-
ten werden nicht erstattet, aber wenn erforder-
lich, durch ein Lunchpaket ersetzt.



Gabicce Mare
2022

01.04 • 11.06 € 42,00 € 47,00

12.06 • 02.07 € 48,00 € 54,00

03.07 • 07.08 € 51,00 € 56,00

08.08 • 22.08 € 68,00 € 72,00

23.08 • 31.08 € 51,00 € 57,00

01.09 • 30.09 € 43,00 € 48,00

Preise pro Person pro Tag im Doppelzimmer, mindestens 3 Tage.
ORTSTAXE IM PREIS NICHT ENTHALTEN. 

(€ 1,50 pro Tag pro Person max 7 Tage. Kinder bis 14 Jahren befreit).

ZUSCHLÄGE:
• All inclusive: € 15,00 pro Person pro Tag, 
mindestens 2 Personen für 5 Tage beinhaltet 
Getränke zu den Mahlzeiten (Mineralwas-
ser, alkoholfreie Getränke und Lokalwein), 
Strandservice (ab 4. Reihe).
• All inclusive für eine Person € 18,00 
 pro Tag.
• Garage € 5,00 pro Tag.
• Doppelzimmer als Einzelbelegung 
 € 18,00 pro Tag.
Familienzimmer auf Anfrage.

ERMÄSSIGUNGEN: 
Kinder (im Zimmer mit 2 Erwachsenen) 
- bis 2,99 Jahren GRATIS; 
- von 3 bis 5,99 Jahren -50%;
- von 6 bis 11,99 Jahren -30%;
- 3. Bett (Erwachsene) -20%;. 

Die Zimmer sind ab 12.30 Uhr am Tag der 
Anreise bis 10.00 Uhr am Tag der Abreise 
zur Verfügung. Nicht eingenommene Mahl-
zeiten werden nicht erstattet, aber wenn 
erforderlich, durch ein Lunchpaket ersetzt.

Halbpension Vollpension



Via Circonvallazione, 14 
I - 61011 Gabicce Mare (PU)
Tel. +39 0541 954505/954613

Fax +39 0541 961722
madison@hotel-madison.it
www.hotel-madison.it

• Klimaanlage.
• Frühstücksbuffet mit großer Auswahl für ein herzhaftes
Frühstück in salziger und süßer Version, jeden Tag von 
7:30 bis 10:00 Uhr in unserem klimatisierten Speise-
saal, verbunden mit der Außenterrasse.
• Vollpension und Halbpension mit 3 Menüauswahl 
von Fleisch und Fisch zum Mittag - und Abendessen, 
jeden Tag beginnt ein reichhaltiges Salatbuffet, fri-
sches Gemüse der Saison, leckere Vorspeisen und 
bunte -Teller.
• Möglichkeit, auch für diejenigen mit Haustieren, 
Mittag und Abendessen auf unserer Terrasse zu essen.
• Reichlich kostenlose Parkplätze für Gäste unseres 
Hotels zu Fuß erreichbar.
• Unterkunft in einem neu renovierten Zimmer mit 
eigenem Bad. Möglichkeit für Familien,
in verschiedenen Lösungen (Familienzimmer, Zimmer 
mit zwei Eingängen und zwei Bäder, und vieles mehr) 
zu bleiben. Zu Ihrer Verfügung in den Zimmern finden 
Sie Föhn, Safe, Telefon, FlachbildTV und Minibar.
• Spielzimmer für Kinder neben dem Speisesaal, aus-
gestattet für ihren Genuss.
• Fährräder zur Verfügung.
• Wi-Fi im ganzen Hotel.
• ANIMATION FÜR IHRE KINDER!!!
• Geöffnet von Ostern bis September.

Kostenlosen Dienste: 
Parkplatz, Fahrräder, Minibar, Klimaanla-
ge, Animation für Kinder.



CATTOLICA
GABICCE MARE

Hotel Cormoran HHHH Hotel Gabbiano HHH Hotel Nord Est HHHH Hotel Napoleon HHH Hotel Madison HHH
www.adriaticohotels.com
info@adriaticohotels.com
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